



تربیون

مقابله با تغییر کاربری ۲۵۰ هکتار از اراضی زراعی در چهارباغ



کرج-فرشته خاکپور دادستان عمومی و انقلاب چهارباغ گفت که با گزارش اداره کل بازرسی استان البرز از تغییر کاربری غیرمجاز به وسعت ۲۵۰ هکتار در این حوزه قضایی جلوگیری شد. مصطفی جلیلی با اعلام اینکه با ورود به هنگام از تغییر کاربری ۲۵۰ هکتار از اراضی زراعی در حوزه قضایی چهارباغ جلوگیری به عمل آمد بیان کرد:حسب گزارش اداره کل بازرسی استان البرز در خصوص تغییر کاربری در «روستای کهریزک» بخش «رامجین» این حوزه قضایی و بناهای تجاری غیرمجاز از جمله مشاورین املاک ابتدای جاده سهیلیه، دستورات لازم برای اعمال قانون مطابق تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها صادر شد.

دادستان عمومی و انقلاب چهارباغ ارزش اراضی آزادسازی شده را سه هزار و ۸۵۰ میلیارد تومان عنوان کرد و در خصوص جزئیات عملیات اظهار کرد:تعداد قطعات اعمال قانون شده ۲۳۰ مورد بود که در آن نسبت به اعمال قانون در مورد دیوار کشی غیرمجاز ۲۳۰ مورد به مساحت تقریبی ۴۰۰۰ متر مربع، بنای غیرمجاز و ویلای در حال ساخت ۲۶ مورد به مساحت تقریبی ۴۷۰۰ مترمربع، دیوای مصالح ۲۳ مورد مساحت تقریبی ۸۵۰۰ مترمربع، استخر ۱۲ مورد به مساحت تقریبی ۵۰۰ مترمربع و محوطه سازی ۳۱ مورد به مساحت تقریبی ۱۷۰۰۰ مترمربع اقدامات مقتضی انجام شد. جلیلی با بیان اینکه در این اقدام، تعداد ۲۳ مورد انشعاب برق غیرمجاز و تعداد ۷ مورد انشعاب گاز غیرمجاز با همکاری عوامل اداره برق و اداره گاز قطع و جمع آوری شد از همراهی و همکاری مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان، عوامل نیروی انتظامی، یگان امداد شهرستان و کلاتری‌های تابعه و شهرداری چهارباغ در اجرای قانون تقدیر کرد.

آمادگی کامل شهرداری قدس برای فصل زمستان



شهرستان قدس-مژگان علیقارداشی معاون خدمات شهری شهرداری قدس بر آمادگی لجستیکی و سازمانی شهرداری برای مواجهه با نزولات جوی و بحران‌های احتمالی در فصل زمستان پیش رو تأکید کرد و گفت:به منظور هدایت بهتر آب‌های سطحی و پیشگیری از آبگرفتگی معابر در زمان وقوع بارش‌ها، جدول، کانال‌ها و رودخانه‌های سطح شهر قدس لایروبی و پاکسازی شده است. محمدرضا شاملی با اشاره به اقدامات انجام شده و در دست اقدام معاونت خدمات شهری در راستای آمادگی و هماهنگی این مجموعه برای فصل زمستان، اظهار داشت: با توجه به پیش بودن فصل سرما، این معاونت با توجه به تأییدات شهردار محترم اقدامات مختلفی را در راستای مقابله با بحران‌های احتمالی، انسداد معابر و گرفتگی انبار ناشی از بارش برف و باران در دستور کار دارد. شاملی افزود:به منظور مقابله با خطرات و بحران‌های احتمالی ناشی از بارش برف و یخزدگی معابر، استقرار کیسه‌های شن و نمک در مخازن سطح شهر در حال انجام است.

معاون خدمات شهری شهرداری قدس بیان داشت:به منظور پیشگیری از گرفتگی انبار و به تبع آن پدید آمدن آبگرفتگی در سطح معابر، تمامی کانال‌ها و انبار سطح شهر لایروبی و پاکسازی شده است و لذا از شهروندان محترم خواهشمندیم به منظور جلوگیری از بروز مشکلات احتمالی از ریختن پسماند در جوی‌ها و جدول‌ها و ریختن جذا خودداری کنند.

مدیر هنری رویداد فرهنگی و هنری ایران باستان: رویداد "حسن پرشیا" ترکیب زیبایی‌های سنتی با عناصر معاصر

مدیر هنری رویداد فرهنگی و هنری ایران باستان گفت: این رویداد فرهنگی تلاشی است برای ترکیب زیبایی‌های سنتی با عناصر معاصر با نگاهی نوین و مدرن، به گونه‌ای که نه تنها به تاریخ و ریشه‌های فرهنگی‌مان احترام بگذریم، بلکه آن را به دنیای امروز نیز مرتبط کنیم و نشان دهیم که این میراث فرهنگی چقدر می‌تواند الهام‌بخش و جذاب باشد. به گزارش آفرینش به نقل از دبیرخانه رویداد فرهنگی و هنری ایران باستان، سیما اموز، مدیر و کارگردان هنری رویداد فرهنگی و هنری ایران باستان در اختتامیه این رویداد که با نام "حسن پرشیا" به مدت ۳ روز در محل کاخ سعدآباد برگزار شد، اظهار داشت: هنر و فرهنگ ایرانی از زمان سلسله کاشان، که یکی از قدیمی‌ترین مراکز تمدن در ایران به شمار می‌آید، تا پایان دوره صفویه، همواره در حال تحول و شکوفایی بوده است، در برگزاری رویداد ایران باستان تلاش شده تا میراث غنی این سرزمین با نگاهی نوین و مدرن بازآفرینی و معرفی شود، و به نسل‌های آینده منتقل گردد.

وی با اشاره به این نکته که موضوع طراحی پرفورمنس، کروگرافی و داستان حسن پرشیا، داستانی جذاب و اسطوره‌ای است، گفت: در اصل، این رویداد فرهنگی تلاشی است برای ترکیب زیبایی‌های سنتی با عناصر معاصر، به گونه‌ای که نه تنها به تاریخ و ریشه‌های فرهنگی‌مان احترام بگذریم، بلکه آن را به دنیای امروز نیز مرتبط کنیم، زیبایی و غنای هنرهای باستانی را به شکلی نوین به نمایش بگذاریم و به مخاطب نشان دهیم که این میراث فرهنگی چقدر می‌تواند الهام‌بخش و جذاب باشد.

وزیر کشور:

ظرفیت‌های موجود در کرمانشاه مورد استفاده قرار می‌گیرد



وزیر کشور با اشاره به مغفول ماندن برخی ظرفیت‌ها در استان کرمانشاه، گفت: ظرفیت‌های موجود در کرمانشاه مورد استفاده قرار می‌گیرد. به گزارش مهر، اسکندر مؤمنی در بدو ورود به کرمانشاه با اشاره به ظرفیت‌های استان کرمانشاه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: رئیس جمهور تأکید ویژه‌ای بر فعال شدن ظرفیت‌های موجود در کرمانشاه برای حل مشکلات این استان دارند. وی افزود: در نشست هیات دولت که آقای حبیبی استاندار کرمانشاه برنامه‌های خود را ارائه داد نیز رئیس جمهور بر استفاده و بکارگیری از ظرفیت‌های استانی بسیار تأکید داشتند.

وزیر کشور تصریح کرد: ظرفیت

تعیین شد و بر اساس آن شاخص‌ها کارگروهی از افراد با توجه و مورد اعتماد این شاخص‌ها را بر افراد تطبیق می‌دادند اما هر استان در کنار شاخص‌های عمومی شاخص‌های اختصاصی خودش را هم دارد و بر اساس این شاخص‌ها کارآمدترین فرد انتخاب شد. مؤمنی همچنین در خصوص انتظارات دولت از استاندار جدید کرمانشاه خاطرنشان کرد: اولویتی که دولت از آقای حبیبی انتظار دارد پیشرفت و توسعه استان است.

وی ادامه داد: پیشرفت و توسعه استان محقق نمی‌شود مگر با تولید و اشتغال که این مساله نیز با مشکل اساسی استان کرمانشاه یعنی بیکاری نسبت مستقیم دارد.

و رونق اقتصادی می‌تواند مشکل بیکاری‌اش را تا حدودی حل کند. وی با اشاره به شاخص‌های انتخاب استانداران، گفت: شاخص‌هایی

رئیس جامعه حرفه‌ای هتلداران خراسان رضوی مطرح کرد؛

دعوت از سرمایه‌گذاران خارجی برای ساخت هتل‌های ۵ ستاره در اجلاسیه اکو در مشهد



رئیس جامعه حرفه‌ای هتلداران خراسان رضوی گفت: امیدوارم بتوانیم در اجلاسیه اکو در مشهد سرمایه‌گذاران خارجی خوبی برای ساخت هتل‌های پنج ستاره در این کلان شهر جذب کنیم.

محمود مادرشاهیان در گفت‌وگو با اینسنا در خصوص ظرفیت‌های برگزاری اجلاس اکو در مشهد برای این کلان‌شهر اظهار کرد: این اجلاس همیشه در تهران برگزار می‌شد اما با پیگیری نماینده وزارت امور خارجه در شمال شرق و استانداری خراسان رضوی این اجلاس در حال برگزاری در مشهد است. امیدوارم بتوانیم اجلاس باشکوهی بر گزار کنیم و سرمایه‌گذاران مهمی از کشورهای هم‌جوار جذب کنیم.

وی افزود: آنچه برای ما اهمیت دارد این است که بتوانیم در این اجلاس نسبت به جذب سرمایه‌گذاران پاکستان و کشورهای مسلمان‌نشین اقدام کرده

حوزه گردشگری، لغو روایید میان ایران و کشورهای همجوار است تا گردشگران هر دو کشور به راحتی و بدون اخذ ویزا بتوانند سفر داشته باشند.

وی یادآور شد: موضوع اصلی اجلاس اکو اقتصادی است، یکی از اهداف اصلی ایران نیز در این نشست، جذب سرمایه‌گذاران خارجی در امور اقتصادی است. اگر بتوانیم از این سرمایه‌گذاران خارجی در حوزه گردشگری استفاده کنیم، می‌توانیم دستاوردهای مهمی برای مشهد و کشور اکو کنیم.

رئیس جامعه حرفه‌ای هتلداران خراسان رضوی عنوان کرد: استاندار خراسان رضوی و نماینده وزارت امور خارجه در شمال شرق تلاش کردند این نشست در مشهد برگزار شود، چون مشهدالرضا پایتخت معنوی ایران است با این اقدام می‌تواند ظرفیت‌های بین‌المللی مشهد را به راحتی به کشورهای همجوار معرفی کنند.

توریست سلامت نیز یکی دیگر از برنامه‌های مهم است که باید بتوانیم در این نشست مسائل خود را با وزرای خارجه سایر کشورها در میان بگذاریم. مادرشاهیان گفت: در مشهد بیمارستان‌های بزرگی داریم که باید آن‌ها را به خوبی معرفی کنیم تا بتوانیم گردشگران سلامت بیشتری جذب کرده

در ۳۰ ساله اخیر؛

بیش از ۱۰۷ همت قراردادهای سرمایه‌گذاری در بندر شهیدرجایی امضا شده است



شاهد هستیم.

مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان در بازدید از بندر شهیدرجایی اظهار داشت: در بندر شرق ۲۰ طرح و در بندر غرب استان ۲۴ طرح سرمایه‌ای مدنظر قرار گرفته که در مجموع با اعتبار مصوب ۴۰ هزار و ۶۶۲ میلیارد و ۷۹۰ میلیون ریال، افزایش ۳۷ درصدی جذب را نشان می‌دهد.

وی ادامه داد: در بندر شهیدرجایی شاهد افزایش ۲۷ درصدی جذب، در بندر شرق استان افزایش ۲۹ درصدی جذب و در بندر غرب استان افزایش ۲۸ درصدی جذب این طرح‌های سرمایه‌ای بندر استان هرمزگان را نسبت به شش ماهه سال گذشته

سرمایه‌گذاری منعقد شده در بندر شهیدرجایی اشاره کرد و گفت: میزان سرمایه‌گذاری و مشارکت بخش غیردولتی در بندر شهیدرجایی با عنوان مبلغ جمعی قراردادهای سرمایه‌گذاری منعقد شده از سال ۱۳۷۲ تا پایان شهریورماه سال جاری معادل ۱۰۷ هزار و ۴۸۰ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بوده است. وی موضوع قراردادهای منعقد شده در بندر شهیدرجایی از سال ۷۲ تا پایان شهریورماه سال جاری را شامل مخازن سوختی و نفتی، کانتینری، مرکز خدمات، نگهداری و ترانزیت پنبه، مخازن نگهداری روغن نباتی، پایانه ترانزیتی و صادراتی، سیلوی غلات، پارکینگ، شستشوی کانتینر، پایانه کالای خطرناک، احداث آب شیرین کن، موتورپول و تعمیرگاه تجهیزات اعلام کرد.

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهیدرجایی آرمایشگاه، پردازش زانداخت نفتی، پورت اپراتور پایانه کانتینری، گردشگری و تفریحی، واحد خدمات فنی کشتی، احداث اسکله و پایانه مکانیزه ریلی و مواد معدنی و همچنین اپراتوری واحداث کربودرهای خطوط نفتی بندر خلیج فارس را بخش دیگری از این طرح‌های سرمایه‌ای عنوان کرد.

مدیرکل تأمین اجتماعی مازندران خبر داد؛

مازندران میزبان المپιάد ورزشی بازنشستگان و مستمری بگیران کشور



سالم از اهداف مهم نظام و سازمان تأمین اجتماعی است. وی تصریح کرد: رشته‌های تنیس روی میز، شطرنج، تیراندازی با تفنگ، دارت و بدمینتون ویژه بانوان طی روزهای ۱۷ تا ۲۰ آذر ماه برگزار می‌شود.

فلاح گفت: رشته‌های تنیس روی میز، شطرنج، شنا، تیراندازی با تفنگ، دارت، فوتسال، فوتبال دستی و والیبال در بخش آقایان طی روزهای ۲۱ لغایت ۲۴ آذر برگزار خواهد شد.

مدیرکل تأمین اجتماعی مازندران در پایان با بیان اینکه تمام تلاشمان را به کار خواهیم برد تا میزبان شیسته ای برای شرکت کنندگان در این المپιάد ورزشی باشیم، خاطرنشان کرد: مراسم اختتامیه، اهدا مدال و حکم قهرمانی این مسابقات ۲۰ آذر برای بانوان و همچنین ۲۴ آذر برای آقایان با حضور مسئولان استانی و مقامات سازمان تأمین اجتماعی کشور در مجموعه فرهنگی آموزشی، ورزشی بانک رفاه کارگران در بابلسر برگزار می‌شود.

در استان

استاندار گیلان عنوان کرد:

احداث ۶ هکتار از پایانه مرزی جدید آستارا تا پایان سال



استاندار گیلان گفت: با همکاری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مناقصه احداث ۶ هکتار از ۱۱ هکتار پایانه مرزی جدید آستارا را برگزار می‌کنیم که بخشی از کار تا پایان سال انجام خواهد شد. به گزارش اینستا، هادی حق شناس در گفت‌وگو با رسانه‌ها، با اشاره به مشکل ترافیک کامیون‌های حمل کالاهای صادراتی در پایانه مرزی آستارا، اظهار کرد: مشکل مرز آستارا ترکیبی از مسائل و مشکلات دستگاه‌های اجرایی ما و همچنین طرف مقابل یعنی آذربایجان در برخی محدودیت‌های پذیرش ماشین است.

وی با اشاره به تفاهات انجام شده در چند ماه گذشته بین دو کشور، افزود: از دو نقطه وارد مرز جمهوری آذربایجان می‌شویم که شامل پایانه قدیمی و پایانه جدید آستاراست. دستگاه‌های اجرایی به طور کامل در پایانه جدید استقرار پیدا نکرده‌اند و ۱.۴ کیلومتر از جاده مرزی نیز هنوز ساخته نشده است.

استاندار گیلان با بیان اینکه پایانه جدید ۱۱ هکتار وسعت دارد، عنوان کرد: فاصله دو پایانه آستارا حدود هشت کیلومتر بوده و به عنوان ورودی و خروجی از آنها استفاده می‌شود، اما ناهماهنگی در طرف ما این مشکلات را ایجاد کرده است.

حق شناس یکی از مسائل طرف ما در عدم استقرار کامل پایانه دانست و ادامه داد: طی هفته گذشته از پایانه جدید آستارا بازدید کردم و در کار گروه توسعه صادرات استان نیز به این مسئله پرداخته شد؛ در مرز آستارا فقط پل جدید ساخته شده و بقیه دستگاه‌های اجرایی باید در ساختمان مناسب استقرار پیدا کنند، زیرا استقرار موقت نمی‌تواند مسائل و مشکلات پایانه را حل کند. در واقع پایانه باید کامل باشد تا گمرک که در داخل شهر آستاراست، در پایانه جدید مستقر شود و سپس از طرف مقابل بخواهیم تا پذیرش بیشتری را داشته باشد.

وی با بیان اینکه پل جدید مرزی افتتاح شد، اما پایانه نه، ادامه داد: چون پایانه در محل پل جدید مرزی کاملاً مستقر نشده، شاهد استقرار کامیون‌ها در خیابان منتهی به مرز هستیم لذا با همکاری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان مناقصه احداث ۶ هکتار از ۱۱ هکتار پایانه آستارا را برگزار و با انتخاب پیمانکار، زیرسازی و اسفالت را اجرایی می‌کنیم که حدود چهار ماه زمان می‌برد. همچنین ۱.۴ کیلومتر جاده نیز باید ساخته شود و سپس ساختمان‌های پایانه و گمرک و... استقرار پیدا کند.

بهینه‌سازی ۲۵۸ واحد موتورخانه در استان گلستان



مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان از طرح بهسازی موتورخانه ها سیستم‌های گرمایشی ساختمان‌ها با اعتباری بالغ بر ۲۶ میلیارد ریال در سال جاری خبر داد.

علی طالبی مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان با اشاره به هدف‌گذاری اصلاح سیستم‌های گرمایشی ۲۵۸ واحد موتورخانه، افزود: برنامه بهسازی با صرف هزینه‌ای بالغ بر ۲۶ میلیارد ریال انجام شده است و پیش بینی می‌گردد که با این اقدامات، کاهش ۳۰ درصدی مصرف گاز را شاهد باشیم. مدیرعامل گاز گلستان با بیان اینکه اصلاح و بهینه‌سازی موتورخانه‌ها در راستای سیاست‌های شرکت ملی گاز ایران مبنی بر صرفه‌جویی و مدیریت در مصرف گاز و حفظ و صیانت از این نعمت الهی برای نسل‌های آینده است گفت: نامر بهینه سازی به‌صورت رایگان انجام می‌شود. وی افزود: بزرگ نواقص و مشکلات سیستم‌های گرمایشی موتورخانه‌ها، ایجاد زمینه فعالیت و اشتغال بخش خصوصی و بومی از جمله مزایای این طرح ارزشمند در کنار بهینه‌سازی مصرف انرژی به شمار می‌رود. طالبی اظهار کرد: آگاهی بخشی و اصلاح فرهنگ مصرف انرژی اولویت اول در راستای نیل به اهداف بهینه‌سازی مصرف و بهره‌برداری صحیح از منابع خدادادی و جلوگیری از اتلاف این نعمت است. بر همین اساس، سازمان‌های دولتی و موسسات، مراکز درمانی و دانشگاه‌ها و مدارس نیز در اولویت کاری این بخش قرار گرفته‌اند.

مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران: همکاری تراکتورسازی با بیش از ۸۰ مرکز دانشگاهی و دانش بنیان کشور



مدیرعامل گروه صنعتی تراکتورسازی ایران در حاشیه بازدید دبیر ستاد فناوری نانووی ریاست جمهوری از مجموعه تحت مدیریتش گفت: تراکتورسازی با بیش از هزار تأمین‌کننده و ۸۰ مجموعه دانش بنیان و دانشگاهی در سطح کشور همکاری دو جانبه دارد که این ارتباط نهایتاً به رشد و توسعه صنعت و اقتصاد کشور و در نگاه کلان به تأمین امنیت غذایی هموطنان منتهی خواهد شد. مصطفی وحیدزاده افزود: سیاست‌های راهبردی تراکتورسازی به توسعه ارتباط با مراکز علمی، دانشگاهی و خوشه‌های مردم نهاد ختم می‌شود به طوری که سعی شده در زنجیره های تکنولوژیکی از ظرفیت‌های این مراکز استفاده شود تا هم بروز شدن تکنولوژی و هم به نتیجه رسیدن علوم تحقیقاتی ممکن شود.

تراکتورسازی برای توسعه صنعت و مردمی سازی تولیدات از ایده های علمی حمایت می کند وی با اشاره به اینکه تراکتورسازی برای توسعه صنعت و مردمی سازی تولیدات از ایده های علمی حمایت می کند تأکید کرد: در این ارتباط‌های دو سویه نگاه منعطف در تراکتورسازی و سهامداران آن برای حمایت از تحقیقاتی که به خاطر مسائل مالی و یا نبود سرمایه گذار متوقف شده وجود دارد و سعی شده با این حمایت‌ها جوانان جویای دانش و علم، زمینه رشد و توسعه کشور فراهم شود.